

Lucrari de constructie a traseului de apeduct cu montarea a 3 hidranti in regiunea pietei din or Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 213 734,221 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul II. Lucrari de constructie a traseului de apeduct cu montarea a 3 hidranti in regiunea pietii din or. Rezina				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	101,000	20,535 16,721	2 074,051 1 688,861
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,010	232,100 196,100	2,321 1,961
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	2,480	438,992 0,000	1 088,700 0,000
4	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	5,250	121,657 121,657	638,700 638,700
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	11,900	219,665 35,173	2 614,014 418,554

1	2	3	4	5	6	7
6	RpSA17E	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 63 mm	m	100,000	<u>136,909</u> 43,822	<u>13 690,920</u> 4 382,160
7	RpSA17F	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 75 mm	m	265,000	<u>161,244</u> 47,281	<u>42 729,738</u> 12 529,518
8	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 50 mm.	buc	9,000	<u>346,152</u> 69,192	<u>3 115,368</u> 622,728
9	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,620	<u>1 234,490</u> 799,730	<u>1 999,873</u> 1 295,563
10	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.	buc	3,000	<u>2 654,000</u> 0,000	<u>7 962,000</u> 0,000
11	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm.	buc	16,000	<u>746,777</u> 69,192	<u>11 948,432</u> 1 107,072
12	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc	8,000	<u>1 184,993</u> 31,713	<u>9 479,944</u> 253,704
13	AcB01A	Montarea armaturilor antiincendiare (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50mm	buc	4,000	<u>64,993</u> 31,713	<u>259,972</u> 126,852
14	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu suprateran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=100 mm	buc	3,000	<u>11 166,435</u> 156,835	<u>33 499,306</u> 470,506
15	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3	8,200	<u>24,794</u> 24,794	<u>203,309</u> 203,309

1	2	3	4	5	6	7
		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare				
16	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	2,480	83,992 0,000	208,300 0,000
17	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	14,000	307,360 57,660	4 303,040 807,240
18	AcF12E	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 110 mm	m	365,000	1,473 0,498	537,516 181,860
19	RpCB02B2	Beton (refacerea imbracamintei rutiere) preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B200)	m3	1,800	1 102,283 490,110	1 984,109 882,198
		Total Lotul II. Lucrari de constructie a traseului de apeduct cu montarea a 3 hidranti in regiunea pietii din or. Rezina Inklusiv salariu				138 339,613 25 610,786

	Total	lei	138 339,613
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 146,589
	Transportarea materialelor	6,00 %	6 539,236
	Cheltuieli de regie	14,50 %	21 898,688
	Total	100,00 +	172 924,126
	Beneficiu de deviz	3,00 %	5 187,724
	Total	100,00 +	178 111,850
	TVA	20,00 %	35 622,371
			213 734,221
	Total deviz: Inklusiv salariu		25 610,786

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de constructie a traseului de
apeduct cu montarea a 3 hidranti in regiunea
pietii din or Rezina**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul II. Lucrari de constructie a traseului de apeduct cu montarea a 3 hidranti in regiunea pietii din or. Rezina				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			20,535
						16,721
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	250,00	0,874
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	10,00	2,940
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			232,100
						196,100
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	75,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	100,00	30,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	20,00	6,000
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			438,992
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	100,00	438,992
4	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			121,657
						121,657
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	57,66	121,657
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			219,665
						35,173
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,173
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	180,00	184,492
6	RpSA17E	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 63 mm	m			136,909
						43,822
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	57,66	43,822
	2521216700540	Teava PE, d=63 mm	m	1,0200	68,00	71,788
	252315671403	Adaptor d=63 mm	buc		305,00	6,100
	2523156712430	Cot din PVC d=63 mm, tip G montat prin lipire	buc		310,00	6,200
	2523156714800	Teu din PVC d=63 mm, rigid, tip greu (G)	buc		310,00	6,200
	2523156713500	Mufa din PVC d=63 mm, rigid, tip G,	buc		140,00	2,800
7	RpSA17F	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 75 mm	m			161,244
						47,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,281
	25212167005401	Teava PE d=75 mm	m	1,0200	90,00	94,095
	252315671404	Adaptor d=75 mm	buc		370,00	6,981

1	2	3	4	5	6	7
	2523156714004	Piesa de bransare d=75 mm	buc		110,00	1,245
	2523156712431	Cot din PVC d=75 mm, tip G montat prin lipire	buc		570,00	6,453
	2523156714801	Teu din PVC d=75 mm, rigid, tip greu (G)	buc		380,00	2,868
	2523156713501	Mufa din PVC d=75 mm, rigid, tip G,	buc		205,00	2,321
8	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 50 mm.	buc			346,152
						69,192
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	57,66	69,192
	252315671381103	Piesa de bransare d=50 mm	buc		78,00	17,333
	252315671381107	Mufa redusa d=50 mm	buc		87,00	19,333
	252315671381104	Teu d=50mm	buc		230,00	51,111
	252315671381102	Fiting polietilena cot d=50 mm	buc		280,00	31,111
	252315671381101	Adaptor PE d=50 mm cu flansa	buc		410,00	91,111
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	35,00	37,800
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	27,00	29,160
9	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 234,490
						799,730
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,872
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,859
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	980,00	404,704
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	180,00	29,000
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,31	1,056
10	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.	buc			2 654,000
						0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	60,00	60,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	590,00	590,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	520,00	520,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	520,00	520,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	670,00	670,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	30,0000	9,00	270,000
	2811236305661	Bolt anchor	buc	3,0000	8,00	24,000
11	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm.	buc			746,777
						69,192
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	57,66	69,192
	25231567138105	Piesa de bransare d=110 mm	buc		90,00	11,250
	25231567138104	Teu d=110 mm	buc		1 000,00	187,500
	25231567138103	Mufa d=110mm	buc		895,00	111,875
	25231567138101	Fiting polietilena cot d=110mm	buc		680,00	127,500
	25231567138102	Fiting din PE adaptor d=110 mm	buc		460,00	172,500
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	35,00	37,800
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	27,00	29,160
12	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc			1 184,993
						31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,713
	287411730000002	Vana d=80mm	buc		1 400,00	175,000
	287411730000003	Vana d=100 mm	buc		1 960,00	735,000
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	buc	2,0000	10,00	20,800
	28741115821760	Surub cap hexagonal M16x70 cu piulita	buc	4,0000	3,00	12,480
	287411730000001	Robinet d=50mm	buc		420,00	210,000
13	AcB01A	Montarea armaturilor antiincendiare (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50mm	buc			64,993
						31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,713
	28741173000000	Armaturi antiincendiare d=50 mm	buc	1,0000	0,00	0,000
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	buc	2,0000	10,00	20,800
	28741115821760	Surub cap hexagonal M16x70 cu piulita	buc	4,0000	3,00	12,480
14	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu suprateran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=100 mm	buc			11 166,435
						156,835
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7200	57,66	156,835
	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	1,0000	10 800,00	10 908,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	8,00	64,640
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	3,00	24,240
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	180,00	12,720
15	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			24,794
						24,794
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,794
16	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			83,992
						0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	100,00	83,992
17	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			307,360
						57,660
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,838
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,822
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 15-25 mm	m3	1,2700	190,00	241,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,400
18	AcF12E	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 110 mm	m			1,473
						0,498
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,00864	57,66	0,498
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0042	232,00	0,974
19	RpCB02B2	Beton (refacerea imbracamintei rutiere) preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B200)	m3			1 102,283
						490,110
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6900	57,66	385,746
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,364
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,63	473,173
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	180,00	139,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Lucrari de constructie a
traseului de apeduct cu montarea
a 3 hidranti in regiunea pietei din
or Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 213 734,221 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	41,353	57,66	2 384,414
2.	7129020012800	Pavator	h-om	3,360	57,66	193,738
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	293,300	57,66	16 911,678
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	30,490	57,66	1 758,054
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,154	57,66	181,860
6.	7212030022700	Sudor	h-om	30,000	57,66	1 729,800
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,603	57,66	842,009
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,271	57,66	188,606
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,379	57,66	1 002,073
10.	9312040019600	Sapator	h-om	7,259	57,66	418,554
Total manopera						25 610,786

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 15-25 mm	m3	17,780	190,00	3 378,200
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,670	180,00	2 280,600
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,390	180,00	250,200
4.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	buc	24,960	10,00	249,600
5.	2521216700540	Teava PE, d=63 mm	m	105,570	68,00	7 178,760
6.	25212167005401	Teava PE d=75 mm	m	277,058	90,00	24 935,220
7.	2523156712430	Cot din PVC d=63 mm, tip G montat prin lipire	buc	2,000	310,00	620,000
8.	2523156712431	Cot din PVC d=75 mm, tip G montat prin lipire	buc	3,000	570,00	1 710,000
9.	2523156713500	Mufa din PVC d=63 mm, rigid, tip G,	buc	2,000	140,00	280,000
10.	2523156713501	Mufa din PVC d=75 mm, rigid, tip G,	buc	3,000	205,00	615,000
11.	25231567138101	Fiting polietilena cot d=110mm	buc	3,000	680,00	2 040,000
12.	25231567138102	Fiting din PE adaptor d=110 mm	buc	6,000	460,00	2 760,000
13.	25231567138103	Mufa d=110mm	buc	2,000	895,00	1 790,000
14.	25231567138104	Teu d=110 mm	buc	3,000	1 000,00	3 000,000
15.	25231567138105	Piesa de bransare d=110 mm	buc	2,000	90,00	180,000
16.	25231567138110 1	Adaptor PE d=50 mm cu flansa	buc	2,000	410,00	820,000
17.	25231567138110 2	Fiting polietilena cot d=50 mm	buc	1,000	280,00	280,000
18.	25231567138110	Piesa de bransare d=50 mm	buc	2,000	78,00	156,000

	3						
19.	25231567138110 4	Teu d=50mm	buc	2,000	230,00	460,000	
20.	25231567138110 7	Mufa redusa d=50 mm	buc	2,000	87,00	174,000	
21.	2523156714004	Piesa de bransare d=75 mm	buc	3,000	110,00	330,000	
22.	252315671403	Adaptor d=63 mm	buc	2,000	305,00	610,000	
23.	252315671404	Adaptor d=75 mm	buc	5,000	370,00	1 850,000	
24.	2523156714800	Teu din PVC d=63 mm, rigid, tip greu (G)	buc	2,000	310,00	620,000	
25.	2523156714801	Teu din PVC d=75 mm, rigid, tip greu (G)	buc	2,000	380,00	760,000	
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	522,522	1,63	851,711	
27.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,305	1,31	1,710	
28.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	3,000	60,00	180,000	
29.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIJ-10 (0,18 m3)	buc	3,000	520,00	1 560,000	
30.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	3,000	590,00	1 770,000	
31.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	3,000	520,00	1 560,000	
32.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,669	980,00	655,620	
33.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,353	250,00	88,250	
34.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	90,000	9,00	810,000	
35.	2811236305661	Bolt ancher	buc	9,000	8,00	72,000	
36.	28741115821760	Surub cap hexagonal M16x70 cu piulita	buc	49,920	3,00	149,760	
37.	28741115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	24,240	8,00	193,920	
38.	28741115840558	Piulita hexag. M16	buc	24,240	3,00	72,720	
39.	28741173000000	Armaturi antiincendiare d=50 mm	buc	4,160	0,00	0,000	
40.	28741173000000 2	Vana d=80mm	buc	1,000	1 400,00	1 400,000	
41.	28741173000000 3	Vana d=100 mm	buc	3,000	1 960,00	5 880,000	
42.	28741173000001	Robinet d=50mm	buc	4,000	420,00	1 680,000	
43.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,000	670,00	2 010,000	
44.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	3,030	10 800,00	32 724,000	
Total materiale de constructii						108 987,271	

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	1,533	232,00	355,656	
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,003	100,00	0,300	
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	27,000	35,00	945,000	
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,588	200,00	117,600	
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,887	100,00	1 088,700	
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,083	100,00	208,300	
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,003	20,00	0,060	
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	29,694	10,00	296,940	
9.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	27,000	27,00	729,000	
Total utilaje de constructii						3 741,556	

Total	lei	138 339,613
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 146,589
Transportarea materialelor	6,00 %	6 539,236
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 898,688
Total	100,00 +	172 924,126
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 187,724

Total	100,00 +	178 111,850
TVA	20,00 %	35 622,371
		213 734,2
		21

Total deviz:

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

